
Расписание уроков МОУ «Беседская ООШ» 

на период с 06 апреля 2020 по 30 апреля 2020 

5 класс 

понедельник 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 география 

2 09.45 – 10.15 обществознание 

3 10.30 – 11.00 математика 

4 11.30 – 12.00 русский язык 

5 12.15 – 12.45 физкультура 

6 13.00 – 13.30  

 

вторник 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 литература 

2 09.45 – 10.15 английский язык 

3 10.30 – 11.00 русский язык 

4 11.30 – 12.00 математика 

5 12.15 – 12.45 ИГЗ биология 

 

среда 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 русский язык 

2 09.45 – 10.15 математика  

3 10.30 – 11.00 литература 

4 11.30 – 12.00 английский язык 

5 12.15 – 12.45 родная литерат 

6 13.00 – 13.30 история 

 

четверг 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 биология 

2 09.45 – 10.15 информатика 

3 10.30 – 11.00 русский язык  

4 11.30 – 12.00 математика 

5 12.15 – 12.45 родной язык 

6 13.00 – 13.30 литература 

 

пятница 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 немецкий язык 

2 09.45 – 10.15 история 

3 10.30 – 11.00 математика 

4 11.30 – 12.00 музыка 

5 12.15 – 12.45 английский язык 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

 

суббота 
№ время урок 

1 09.00 – 09.30 ИЗО 

2 09.45 – 10.15 технология 

3 10.30 – 11.00 технология 

4 11.30 – 12.00 физкультура 
6 класс 



понедельник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 история 

2 09.45 – 10.15 география 

3 10.30 – 11.00 информатика 

4 11.30 – 12.00 математика 

5 12.15 – 12.45 русский язык 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

 

вторник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 английский язык 

2 09.45 – 10.15 литература 

3 10.30 – 11.00 математика 

4 11.30 – 12.00 русский язык 

5 12.15 – 12.45 родной язык 

6 13.00 – 13.30 родная литератур 

 

среда 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 английский язык 

2 09.45 – 10.15 русский язык 

3 10.30 – 11.00 обществознание 

4 11.30 – 12.00 математика 

5 12.15 – 12.45 русский язык  

6 13.00 – 13.30 музыка 

 

четверг 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 русский язык 

2 09.45 – 10.15 природа РК 

3 10.30 – 11.00 математика 

4 11.30 – 12.00 английский язык 

5 12.15 – 12.45 биология 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

 

пятница 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 немецкий язык 

2 09.45 – 10.15 литература 

3 10.30 – 11.00 история 

4 11.30 – 12.00 математика 

5 12.15 – 12.45 технология 

 

суббота 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 природа РК 

2 09.45 – 10.15 ИЗО 

3 10.30 – 11.00 физкультура 

4 11.30 – 12.00 технология 

 

 

7 класс 

понедельник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 информатика 

2 09.45 – 10.15 алгебра 

3 10.30 – 11.00 технология 

4 11.30 – 12.00 технология 

5 12.15 – 12.45 английский язык 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

 



вторник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 география 

2 09.45 – 10.15 физика 

3 10.30 – 11.00 русский язык  

4 11.30 – 12.00 обществознание 

5 12.15 – 12.45 английский язык 

6 13.00 – 13.30 алгебра 

7 13.45 – 14.15 родной язык 

 

среда 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 история 

2 09.45 – 10.15 геометрия 

3 10.30 – 11.00 русский язык 

4 11.30 – 12.00 музыка 

5 12.15 – 12.45 английский язык 

6 13.00 – 13.30 алгебра 

 

четверг 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 русский язык 

2 09.45 – 10.15 алгебра 

3 10.30 – 11.00 биология 

4 11.30 – 12.00 география 

5 12.15 – 12.45 литература 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

 

пятница 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 ИЗО 

2 09.45 – 10.15 геометрия 

3 10.30 – 11.00 русский язык 

4 11.30 – 12.00 биология 

5 12.15 – 12.45 физика 

6 13.00 – 13.30 физкультура 

суббота 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 история 

2 09.45 – 10.15 литература 

3 10.30 – 11.00 учись писать 

4 11.30 – 12.00 родная литер  

 

8 класс 

понедельник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 музыка 

2 09.45 – 10.15 английский язык 

3 10.30 – 11.00 технология 

4 11.30 – 12.00 технология 

5 12.15 – 12.45 алгебра 

6 13.00 – 13.30 география 

7 13.45 – 14.15 физкультура 

 

вторник 



№ время урок 

1 09.00 – 09.30 история 

2 09.45 – 10.15 химия 

3 10.30 – 11.00 обществознание 

4 11.30 – 12.00 русский язык 

5 12.15 – 12.45 алгебра 

6 13.00 – 13.30 английский язык 

 

среда 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 алгебра 

2 09.45 – 10.15 английский язык 

3 10.30 – 11.00 ИЗО 

4 11.30 – 12.00 русский язык 

5 12.15 – 12.45 история 

6 13.00 – 13.30 информатика 

 

четверг 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 геометрия 

2 09.45 – 10.15 ОБЖ 

3 10.30 – 11.00 литература 

4 11.30 – 12.00 русский язык 

5 12.15 – 12.45 физика 

6 13.00 – 13.30 биология 

 

пятница 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 география 

2 09.45 – 10.15 биология 

3 10.30 – 11.00 физкультура 

4 11.30 – 12.00 литература 

5 12.15 – 12.45 химия 

6 13.00 – 13.30 алгебра 

 

суббота 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 учись писать 

2 09.45 – 10.15 геометрия 

3 10.30 – 11.00 физкультура 

4 11.30 – 12.00 физика 

5 12.15 – 12.45 твоя проф карьера 

9 класс 

понедельник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 алгебра 

2 09.45 – 10.15 ОБЖ 

3 10.30 – 11.00 география 

4 11.30 – 12.00 английский язык 

5 12.15 – 12.45 твоя проф карьера 

6 13.00 – 13.30 физика 

 

вторник 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 физика 

2 09.45 – 10.15 история 



3 10.30 – 11.00 химия 

4 11.30 – 12.00 биология 

5 12.15 – 12.45 литература 

6 13.00 – 13.30 русский язык 

 

среда 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 физкультура  

2 09.45 – 10.15 обществознание 

3 10.30 – 11.00 английский язык 

4 11.30 – 12.00 физика 

5 12.15 – 12.45 родной язык 

6 13.00 – 13.30 родная литерат 

7 13.45 – 14.15 история 

 

четверг 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 английский язык 

2 09.45 – 10.15 литература 

3 10.30 – 11.00 физкультура 

4 11.30 – 12.00 физкультура 

5 12.15 – 12.45 информатика 

6 13.00 – 13.30 немецкий язык 

пятница 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 алгебра 

2 09.45 – 10.15 информатика 

3 10.30 – 11.00 Лен земля 

4 11.30 – 12.00 история 

5 12.15 – 12.45 русский язык 

6 13.00 – 13.30 литература 

суббота 

№ время урок 

1 09.00 – 09.30 алгебра 

2 09.45 – 10.15 химия 

3 10.30 – 11.00 биология 

4 11.30 – 12.00 география 

5 12.15 – 12.45 геометрия 

 


